V • * /

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 16 de novembro de 2023.

Ofício n° 293/2023 - CMNV-ES/GAP RECEBEMOS
c— Jc I » ISoíi

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 14 de novembro de 2023, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 55/2023 de iniciativa do Vereador Roan Roger Gomes
Marques.

2. INDICAÇÃO N° 56/2023 de iniciativa dos Vereadores Enéas Scardini Júnior,
Josias Mendes Machado e Mayara Aparecida Moraes Eller Mininõ.

3. INDICAÇÃO N° 57/2023 de iniciativa do Vereador Otamir Carloni.

Atenciosamente,

J

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arguiva-se anexado ao processo correspondente

Fm I H I

Diretor(a) do DEL

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente em exercício

j  despacho"""!
' Ao:_íM

para

/ n mData

residente CMNV - ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vvww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023//1/16\2023/10/18\115\0FICI0 INDICAÇÃO 55 56 57